
Objednávka

 

Na faktuře uvádějte

Vždy č. objednávky
   

Objednávka č. ORO/o218/2018

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma: CPI Hotels, a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo: Bečvářova 2081/14

IČ: 00845451 10000 Praha 10

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 47116757

DIČ: CZ47116757

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava—Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

 

 

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u vás sál včetně technického zajištění na XVi. reprezentační ples Mob Poruba dle Vaší cenové

nabídky na míru a na základě našich specifických požadavků. Datum konání plesu: 23. 2. 2018.

Objednávka zahrnuje: společenské prostory, výzdobu sálu, tři šatny pro účinkující a 1 pro organizátory, úklid před

a po akci, parkování, práce technika, snímání kamerou, 2 dataprojektory atd.

Stravování pro návštěvníky akce, účinkující, welcome drink a občerstvení na stoly bude objednáno další

objednávkou na základě skutečného stavu, který bude znám nejpozději ve čtvrtek 22. 2. 2018.

ijednávka je adresována na: Clarion Congress Hotel ostrava-Zábřeh, Zkrácená 2703, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

CR.

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne

doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle

objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně

(emailem) oznámí.

OSTRAVA! ! !

 



Lhůta plnění: 23. 02. 2018

Cena vč. DPH: 57 150,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email: Šuláková Kateřina Mgr., 599480915, ksulakova©moporuba.cz

Holušová Jarmila, Vedoucí Oddělení projektové přípravy

V Ostravě dne: a veřejných zakázek

(oprávněná osoba)

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky a souhlasí s jejími podmínkami dne: ...... 21. 2. 2018....

Jméno, příjmení, razítko, podpis.........................................................

OSTRAVA! ! !


